02.08.2023, 16:55 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=53783 1/1

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

Р Е Ш Е Н И Е от 23 июня 2014г. № 22 "О назначении досрочных выборовГлавы Бунинского
сельсоветаСолнцевского района Курской области"

 СОБРАНИЕ    ДЕПУТАТОВ
БУНИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 июня 2014г.                             № 22

"О назначении досрочных выборовГлавы Бунинского сельсоветаСолнцевского района Курской

области"
В соответствии со ст. 23 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", п. 4,7 ст. 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-
ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации", ч. 4,7 ст. 12 Закона Курской области от 03.12 2009 года №  106-ЗКО "Кодекс Курской области о
выборах и референдумах", Уставом муниципального образования  "Бунинский сельсовет"Солнцевского района
Курской области, решением  Собрания депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области
от 21 марта  2014 года № 8 "О досрочном прекращении полномочий Главы Бунинского сельсовета Солнцевского
района Курской области " Собрание депутатов Бунинского сельсоветаСолнцевского района Курской области
решило:
1. Назначить на 14 сентября 2014 года досрочные выборы Главы Бунинского сельсовета Солнцевского района
Курской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. Главы Бунинского сельсовета                                                      С.А.Никулина

Создан: 25.06.2014 14:10. Последнее изменение: 25.06.2014 14:10.

Количество просмотров: 2511

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru
garantf1://21242352.0
garantf1://21242352.0
garantf1://21242352.0
garantf1://21242352.0
garantf1://21242352.0
garantf1://21242352.0
garantf1://21242352.0
garantf1://86367.23
garantf1://84566.1004
garantf1://84566.1007
garantf1://21217573.124
garantf1://21217573.127
garantf1://21245581.0
garantf1://21342546.0